



Ejendomsselskabet Gbv6 ApS

Stationsgade 27
8240 Risskov
CVR-nr. 41415215

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Johannes Emil Kjærsgaard Gadsbøll
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Gbv6 ApS

Stationsgade 27

8240 Risskov

CVR-nr.: 41415215

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Ib Dyhr Nørholm, formand

Johannes Emil Kjærsgaard Gadsbøll

Direktion

Johannes Emil Kjærsgaard Gadsbøll, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af erhvervsejendomme, samt andre dertil relaterede aktiviteter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.794 t.kr, hvoraf 600 t.kr. stammer fra dagsværdiregulering af selskabets ejendom. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling som følge af at selskabet er uden væsentlig aktivitet

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.250.152	(280.527)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		600.000	14.126.510
Driftsresultat		2.850.152	13.845.983
Andre finansielle indtægter	1	66	0
Andre finansielle omkostninger	2	(550.658)	(286.544)
Resultat før skat		2.299.560	13.559.439
Skat af årets resultat	3	(506.000)	(2.983.000)
Årets resultat		1.793.560	10.576.439
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.793.560	10.576.439
Resultatdisponering		1.793.560	10.576.439

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme		42.200.000	37.500.000
Materielle aktiver	4	42.200.000	37.500.000
Anlægsaktiver		42.200.000	37.500.000
Andre tilgodehavender		1.687.885	608.467
Tilgodehavender		1.687.885	608.467
Omsætningsaktiver		1.687.885	608.467
Aktiver		43.887.885	38.108.467

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.002	40.002
Overført overskud eller underskud		12.369.999	10.576.439
Egenkapital		12.410.001	10.616.441
Udskudt skat		3.489.000	2.983.000
Hensatte forpligtelser		3.489.000	2.983.000
Gæld til realkreditinstitutter		18.360.190	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	18.360.190	0
Bankgæld		3.119.512	18.970.516
Deposita		672.750	672.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	861.900
Gæld til associerede virksomheder		5.694.860	4.003.860
Anden gæld		129.572	0
Kortfristede gældsforpligtelser		9.628.694	24.509.026
Gældsforpligtelser		27.988.884	24.509.026
Passiver		43.887.885	38.108.467
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.002	10.576.439	10.616.441
Årets resultat	0	1.793.560	1.793.560
Egenkapital ultimo	40.002	12.369.999	12.410.001

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige finansielle indtægter	66	0
	66	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	59.353	78.510
Renteomkostninger i øvrigt	476.053	208.034
Øvrige finansielle omkostninger	15.252	0
	550.658	286.544

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	506.000	2.983.000
	506.000	2.983.000

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	23.373.490
Tilgange	4.100.000
Kostpris ultimo	27.473.490
Dagsværdireguleringer primo	14.126.510
Årets dagsværdireguleringer	600.000
Dagsværdireguleringer ultimo	14.726.510
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.200.000

Selskabets investeringsejendom er en kontor og lagerejendom beliggende i Aarhus.

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investerings ejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

et gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 5,5 % pr. 31.12.2021 mod 6 % sidste år. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 3,5 mio.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 4,2 mio.kr.

Ejendommene er 100% udlejet på en lejekontrakt med en resterende lejeperiode på 4,5 år. Den årlige leje udgør 582 kr./m2.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	18.360.190	13.501.071
	18.360.190	13.501.071

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret realkreditpantebrev på nom. 18.795 t.kr. samt ejerpantebrev på 3.400 t.kr. i ejendomme.

7 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
